
Consiglio Regionale della Campania

Delibera ‘i. 81

X LEGISLATURA

UFFICIO DI PRESIDENZA

SEDUTA DEL 4LUGLIO2017

L’anno chteniiladiciassette, il giorno 01 (quattro) del mese di luglio alle ore 12,30 nella sala

riunioni (Iella propria sede al Centro Direcionale di Napoli, isola F13, si è riunito I ‘Ufficio di

Presidenza del Consiglio Regionale, così costituito:

EMW,1,vvo

A,v7o,vio

MA 5511.10

D ‘AMELIO

RUSSO

MARCIANO

GRIMALDI

Vice Presidente

Consigliere Questore

Consigliere Questore

VINCENZO MARAIO

BENEDUCE

Conferimento incarico dirigenziale ad inteflm
contabilità analitica e conferùnento
Amministrazione e Datore di Lavoro

Sono assenti: Vice Presidente Casillo

Presiede: Rosa D ‘Anielio

Consigliere Segretario

Consigliere Segretario

UD Bilancio Ragioneria e

Assistono i dirigenti: Dott.ssa Santa Brancati — Segretario Generale

Dotr.ssa Magda Fabbrocini — DG Attività Legislativa

Dott. Alfredo Aurilio — Dirigente UD Affitri Legali e Assistenza Ufficio
Presidenza

RosA

TOMU 450 CASILLO

Presidente

Vice Presidente

OGGETTO: incarico diflgenziale ad interùn

RELATORE: Questore al Personale Grinialdi



PREMESSO

- che con deliberazione dell’Ufficio di Presidenza, n. 369 deI 27 febbraio 2015, è stato approvato il
nuovo Ordinamento del Consiglio regionale;
- che con deliberazione UP, n. 37 del 27febbraio 2015, sono state disciplinate le procedure di
interpello interno per il conferimento degli incarichi dirigenziali;
- che con deliberazione UP, a. 382 del 24 marzo 2015, è stato conferito alla dott.ssa Lucia Corretto
l’incarico di Direttore generale Risorse umane, finanziarie e strumentali;
- che con delibera UP, a. 387 del 10Aprile 2015, sono stati conferiti alla dott.ssa Lucia Corretto gli
incarichi dirigenziali, ad interim, delle UD Bilancio Ragioneria e Contabilità analitica e
Amministrazione e Datore di lavoro;
- che con deliberazione UP, n. 80 del 16giugno2017, è stato conferito al Segretario generale, dott.ssa
Santa Brancati, l’incarico ad interim di Direttore generale Risorse umane, finanziarie e strumentali,
nonché quelli di dirigente della UD Bilancio, Ragioneria e contabilità analitica e di dirigente della
UD Amministrazione e Datore di lavoro;

CONSIDERATO

— che con determinazione, n..22 del 6giugno2017, a firma del Segretario generale, la dott.ssa Lucia
Corretto, già Direttore generale risorse umane, finanziarie e strumentali e dirigente ad interim delle

UD Bilancio Ragioneria e contabilità analitica e Amministrazione e Datore di lavoro, è stata collocata
a riposo di ufficio con decorrenza dal 16giugno 2017;

VISTI

- la legge regionale n. 6 del 28 maggio 2009 e ss.mm.ii.;
- il D. Lgs n..l65 del 30 marzo 2001 e ss.mm.ii;
-la legge a. 124 del 7agosto2015;
- l’articolo 11 del Regolamento del Consiglio regionale pubblicato sul BURC a. 57 dell’ Il settembre
2012;
- le delibere dell’Ufficio di Presidenza, nn. 369 e 371 deI 27febbraio2015, n. 382 del 24 marzo 2015
e n. 387 del 10 aprite 2015;
- i decreti presidenziali n. 35 del 27 marzo 2015 e a. 42 del 16 aprile 2015;

con voto unanime dei presenti

DELIBERA

per tutte le motivazioni espresse in narrativa, che qui si intendono integralmente riportate e trascritte:

a) di conferire l’incarico ad interim di Dirigente dell’UD Bilancio, Ragioneria e Contabilità
analitica al dirigente di ruolo consiliare Avv. Giovanni Corporente;



b) di conferire l’incarico ad interim di Dirigente dell’UD Amministrazione e Datore di lavoro al
dirigente di ruolo consiliare Dott.ssa Maria Grazia Giovenco;

c) di stabilire che tali incarichi decorrono dalla data del 04 luglio 2017 sino alle successive
determinazioni dell’Ufficio di Presidenza e, comunque, entro i limiti previsti dalla richiamata
delibera UP n. 371/2015.

La presente delibera è trasmessa, per gli adempimenti di competenza, al Segretario generale, al
Direttore Generale Attività Legislativa, alla Direzione generale Risorse umane, finanziarie e
strumentali, all’ UD Gestione dei Personale, alla UD speciale Trasparenza ed Anticorruzione ed al
Responsabile della pubblicazione del Consiglio regionale.

IL SEGRETARIO GENERALE

&mwBti

IL SEGRETARIO

Av incen;o A nio

yVA1 IL PRESIDENTE

Dou.ssa Rosa D ‘A,,,elio


